Άθροισμα  1.209,68 

Φ.Π.Α. 24,00 % 290,32 

Γενικό Σύνολο 1.500,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες υποστήριξης διαδικασιών 

προόδου της συγχρηματοδοτούμενης πράξης Κέντρο Κοινότητας Αγιάς» εκτιμώμενης αξίας 

χιλίων διακοσίων εννέα ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτά (1.209,68€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία 

της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον προϋπολογισμό της υπηρεσίας «Υπηρεσίες 

υποστήριξης διαδικασιών προόδου της συγχρηματοδοτούμενης πράξης Κέντρο Κοινότητας 

Αγιάς», ως ακολούθως: